
Comune di Procida
(Citta Metropolitana di NaPoli)

Sezione V" - S€rvizi Tecnici

Res.Parta."--:/3-4

Reg. Gen. n." )@6-

Li ,r/ ",1/ r/7
Oggetto:
Lù-uidazione lavoro straordinario - collaboratore U.T.C. mese di luglio e ottobre 2019.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso che,
r' il collaboratore del servizio tecnico Comunale lmpagliazzo Giovanni , oltre alle mansioni

nell,ambito del servizio Urbanistica dell'U.T.c. ha effettuato, nelle ore pomeridiane, le

Commissioni BB.AA quale segretario verbalizzante ed ha svolto lavoro di ufficio ;

Ritenuto,
/ pertanto liquidare quanto di competenza per il mesedimesi di luglio e di ottobre 2019;

Visto:
/ il tabulato dì luglio e di ottobre ed i registri delle presenze;

Ai sensi dell'art.147 bis D.Lgs n.26712000 come disposto dal D.L. l'1412012, il sottoscritto assicura

la regolarità amministrativt del presente atto sul quale esprime parere favorevole attestante la

regolarità e la correttezza dell'azione amministrativa;

DETERMINA

Per i motivi esposti in premessa:

Di liquidare a[ signor:
- Impagliezzo Giovanni n.o 25 ore di straordinario feriale nr 25 ore x € 13,86 : 346,50

Di imputare la somma di € 346,50 sul cap.240 art.6 cod.01.06 - 1.01 nonché gli oneri riflessi pari ad € 82,46

al cap 240 art.S cod. 01. 06 - 1.01, ed Irap pari ad € 16,63 al cap.351 ;

Di comunicare il presente atto, una volta pubblicato, in originale, al Segretario Generale dell'Ente ed in

copla :

a) Al Sindaco;
b) All'Uffrcio Ragioneria;

bile Tecnico
h. Lu rato)

I



del Servizio Tecnico

Ai sensi e per gli effetti dell'art. 1,17 bis del D.Lgs. vo 26712000 e succ. modifiche, si

esprime parere favorevole sulla regolarità ntabile del presente atto.

t. D1

o

Allegato alla determina ". {3 /, del 0/ // /F

vi...e'.6./.{.,.brP o
U

sponsabile del Servizio Finanziario

COPERTURA FTNANZIARIA -

Ai sensi e per gli effetti dell'art. 147 bis del D.Lgs. vo 26712000 e succ. modifiche, si

appone il visto attestante la copertura finanziaria del presente atto.

d -?"{Li r D/

sponsabile del Servizio Finanziario

La presente determina viene pubblicata in data odierna all'Albo Pretorio per quindici

giorni.

/ù ig
o

t,

o(J

a,
o
Q

Lì

Comunale

- PARERE DI REGOLARITA'CONTABILE.

,ft

Dott G. MarinoZ-*

?ru:-


